

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1.Олива:	09210000-4					7 760,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів виконавчого комітету Вараської міської ради. (Skoda Octavia, VW Passat, VA3 21213) ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		Олива Comma 5w50, 5л (виробник Великобританія)		1	шт.	2 350,00	2 350,00				
		Олива Comma 5w50, 1л (виробник Великобританія)		2	шт.	550,00	1 100,00				
		Олива Vag 5w40, 5л (виробник Німеччина)		1	шт.	1 950,00	1 950,00				
		Олива Vag 5w40, 1л (виробник Німеччина)		2	шт.	500,00	1 000,00				
		Омивач для скла зимовий Rondex, 5л		24950000-8	8	шт.	170,00	1 360,00			
		2.Фільтри:	49210000-8					870,00			
		Фільтр оливи Wunder (виробник Туреччина)		1	шт.	300,00	300,00				
		Фільтр оливи Wunder (виробник Туреччина)		1	шт.	270,00	270,00				
		Фільтр салону Wunder (виробник Туреччина)	1	шт.	300,00	300,00					
3.Антифриз Solventis, 5л (виробник Бельгія)	24950000-8	1	шт.	450,00	450,00						
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства,	4.Бензин автомобільний А-95-Євро5-ЕО в талонах	09130000-9	1880	л	52,85	99 358,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи транспортного засобу. ТзОВ фірма «Журавлина»	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	5. Виготовлення технічного паспорту для об'єкту: Реконструкція мереж електропостачан ня зі встановленням дизель- генераторів КНП ВМР «ВБЛ»	71240000-2	1	робота	26 385,00	26 385,00	1 проп	Для забезпечення більш надійного функціонування комунального закладу. КП «Бюро землеустрою та містобудування» Прилісненської сільської ради Камінь- каширського району Волинської області	Погоджено
		6. Виготовлення технічного паспорту для об'єкту: Будівництво системи відеоспостереже ння КНП ВМР «ВБЛ»	71240000-2	1	робота	45 385,00	45 385,00			
		7. Проведення експертизи кошторисної документації (оцінка) проекту будівництва: Поточний ремонт найпростішого укриття Вараського ліцею №1 Вараської міської ради за адресою: м-н Будівельників, 55, м.Вараш,	71310000-4	1	послуга	9 900,00	9 900,00	1 проп	Для приведення будівлі у відповідність до сучасних вимог та збереження будівлі. ТОВ «УКРЕКСПЕРТИЗА» м. Тернопіль	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Вараського району, Рівненської області								
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проєктів) (Н.Петрович)	8. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер 0.80 м x 1.80 м)	79340000-9	93	шт.	385,00	35 805,00	+	Необхідні для оновлення тематичної інсталяції з портретами загиблих Героїв. ФОП Остапович Є.В.	Погоджено
		9. Різдвяна шопка для вертепу	44230000-1	1	шт.	30 000,00	30 000,00	1 проп	Необхідна для створення тематичної різдвяної інсталяції, яка є важливим елементом християнської традиції святкування Різдва, є частиною культурної традиції нашого народу. ФОП Булан В.П. с.Мульчиці	Погоджено
		10. Торт, 1 кг	15810000-9	50	шт.	342,30	17 115,00	+	Необхідні для нагородження учасників фестивалю «Різдвяні переспіви». ТЗОВ «Кузнецовський хлібзавод»	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ масового спорту) (Н.Петрович)	11. Інформаційна послуга з виготовлення та розміщення інформаційної продукції площа 210*297 мм	79820000-8	15	шт	500	7 500,00	+	Для проведення благодійного футбольного турніру до Дня Збройних Сил України. ФОП Дедул О. Г.	Погоджено
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (апарат управління) (Н.Петрович)	12. Ролети:	39510000-0			16 233,00		1 проп		Для утримання в належному стані приміщення та створення сприятливих умов для роботи працівників департаменту (2 поверх мікр-н Перемоги, 23). ФОП Полуйко О.О.	Погоджено
	Ролета Premium Біла (Ш:493xВ:1330, D3 Тканина, Глухе, Праве, "таблетка",		2	шт.	785,00	1 570,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		тримач "дитяча безпека"								
		Ролета Premium Біла (Ш:394хВ:1230, D3 Тканина, Глухе, Ліве, "таблетка", тримач "дитяча безпека"		2	шт.	785,00	1 570,00			
		Ролета Premium Біла (Ш:653хВ:1330, D3 Тканина, Глухе, Ліве, "таблетка", тримач "дитяча безпека"		2	шт.	925,00	1 850,00			
		Ролета Premium Біла (Ш:554хВ:1230, D3 Тканина, Глухе, Ліве, "таблетка", тримач "дитяча безпека"		2	шт.	785,00	1 570,00			
		Ролета Premium Біла (Ш:649хВ:1210, D3 Тканина, Глухе, Ліве, "таблетка", тримач "дитяча безпека"		2	шт.	855,00	1 710,00			
		Ролета Premium Біла (Ш:583хВ:1310, D1 Тканина,		1	шт.	836,00	836,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Глухе, Ліве, "таблетка", тримач "дитяча безпека"								
		Ролета Premium Біла (Ш:484хВ:1210, D1 Тканина, Глухе, Ліве, "таблетка", тримач "дитяча безпека"		1	шт.	785,00	785,00			
		Ролета Premium Біла (Ш:637хВ:1220, D1 Тканина, Глухе, Ліве, "таблетка", тримач "дитяча безпека"		1	шт.	847,00	847,00			
		Ролета Premium Біла (Ш:538хВ:1210, D1 Тканина, Глухе, Ліве, "таблетка", тримач "дитяча безпека"		1	шт.	785,00	785,00			
		Ролета Premium Біла (Ш:539хВ:1210, D1 Тканина, Глухе, Ліве, "таблетка", тримач "дитяча безпека"		1	шт.	785,00	785,00			
		Ролета Premium Біла		1	шт.	785,00	785,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		(Ш:537хВ:1310, D1 Тканина, Глухе, Ліве, "таблетка", тримач "дитяча безпека"								
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	13.Папка з файлами	22850000-3	80	шт.	55,00	4 400,00	+	Для забезпечення належної систематизації документів тривалого зберігання. ФОП Івницький С.М.	Погоджено
Р.Хон- дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С. Пашко)	14.Палиці для скандинавської ходьби RE:FLEX NW203	37410000-5	10	пар	900,00	9 000,00	+	Для проведення занять учасниць факультету «Скандинавська ходьба» Університету третього віку ФОП Калуш Н.В.	Погоджено
		15.Налаштування програмного забезпечення М.Е.Дос	72260000-5	1	посл.	2 000,00	2 000,00	1 проп	Для забезпечення повноцінної роботи бухгалтерії установи ПП «АКТИВ ІТ»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ГЦГО,ЦБ (О.Корень)	16.Папки канцелярські	22850000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			7 111,00	1 проп	Для забезпечення робочого процесу ФОП Чміль І.П.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	17.Ламіновані	42990000-2	15	шт	4 722,00	70 830,00		Для забезпечення організаційних процесів Запит ціни пропозиції	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	18.Яйця курячі першої категорії	03140000-4	16 200	шт	6,50	105 300,00		Для забезпечення харчуванням дітей закладів Запит ціни пропозиції	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР	19.Послуги з перевезення та	90510000-5	1	послуга	4 284,86	4 284,86	1 проп	З метою утримання території закладу в належному стані	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	ДНЗ №5 (О.Корень)	видалення відходів							КП «ВТБК» ВМР	
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №4 (О.Корень)	20. Послуги з перевезення та видалення відходів	90510000-5	1	послуга	5 424,12	5 424,12	1 проп	З метою утримання території закладу в належному стані КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1 (О.Корень)	21. Послуги з заміни акумуляторних батарей в системі сповіщення Велес	50410000-2	2	шт	580,00	1 160,00	1 проп	Для повноцінного функціонування системи мовленнєвого оповіщення пожежної сигналізації ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	22. Лічильник активної-реактивної електричної енергії	38550000-5	20	шт	4 950,00	99 000,00	1 проп	Для контролю перебігу електричної енергії в закладах. ФОП Матласевич Р.С. м.Острог	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Рудківська гімназія (О.Корень)	23. Поточний ремонт по заміні вікон	45450000-6	1	послуга	179 988,56	179 988,56	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу ФОП Фещук І.І.	На доопрацювання
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	24. Ноутбук ASUS VivoBook 16 X1605ZA-MB531(90NBOZ A3-МООН30)	30210000-4	12	шт	24 999,00	299 988,00		Для забезпечення освітнього процесу в закладах Запит ціни пропозиції	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №7 (О.Корень)	25. Поточний ремонт (заміна дверних полотен)	45420000-7	1	послуга	90 438,00	90 438,00	+	Для забезпечення належного функціонування закладу ФОП Охрімчук Л.Г	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		26. Поточний ремонт (облицювання плиткою, шпаклювання, фарбування)	45450000-6	1	послуга	199 435,00	199 435,00	+	Для забезпечення належного функціонування закладу ФОП Охрімчук Л.Г	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	27. Молоко 2,5%	15510000-6	2500	кг	48,00 (за 0,9 кг)	133 333,33		Для забезпечення харчуванням дітей закладів Запит ціни пропозиції	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ (О.Корень)	28. Рукава та вогнегасники:	44480000-8				77 619,00	1 проп	Для дотримання правил пожежної безпеки в закладах освіти ТОВ «Пожежна Безпека України»	Погоджено
Рукав пожежний д-51 (к) з ГР-50(стандарт)		12		шт	770,00	9240,00				
Вогнегасник порошковий ВП-5 (ОП-5)		85		шт	640,00	54400,00				
Вогнегасник вуглекислотний ВВК-5 (ОУ-7)		7		шт	1997,00	13979,00				
Д.Стецюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	29. Послуги з передрейсового медичного огляду водіїв транспортних засобів	85100000-0	34	послуги	30,00	1 020,00	1 проп	Забезпечення послуги з перевезення учнів громади ТДВ «Кузнецовське АТП-15637»	Погоджено
		30. Послуги з перед рейсового та післярейсового огляду транспортних засобів	50100000-6	34	послуги	30,00	1 020,00	1 проп	Забезпечення послуги з перевезення учнів громади ТДВ «Кузнецовське АТП-15637»	Погоджено
		31. Послуги з санітарно-гігієнічної	90920000-2	1700	м ²	8,40	14 280,00	1 проп	Послуги з проведення дезінсекції та дератизації навчального закладу. Державна установа «Рівненський обласний центр контролю та	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		обробки приміщень							профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України	
		32.Послуги перевезення та видалення відходів (опалого листя)	90510000-5	1	послуга	4 284,86	4 284,86	1 проп	Для підтримання території ліцею в належному стані. КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	33.Послуги по доставці Вараському ліцею №2 підручників, навчально-методичної та художньої літератури	79820000-8	1	послуга	1 116,12	1 116,12	1 проп	Забезпечення Вараського ліцею №2 підручниками, навчально-методичною та художньою літературою виділеною Міністерством освіти та науки України. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню Міністерства освіти України	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О. Корень)	34.Послуги по доставці підручників	79820000-8	1	послуга	2 670,78	2 670,78	1 проп	Для забезпечення учнів підручниками Волинське підприємство по торгівлі та постачанню Міністерства освіти України	Погоджено
		35.Папір офісний А4 (500 арк.)	30190000-7	12	уп.	159,96	1 919,52	1 проп	Для безперебійної роботи бухгалтерії та адміністрації ліцею. ПП фірма «Імбекс»	Погоджено
		36.Послуги по видаленню та кронуванню дерев	77340000-5	1	послуга	11 490,00	11 490,00	1 проп	Для забезпечення належного стану території ліцею КП «Благоустрій» ВМР	Погоджено
		37.Послуги з передавання даних і повідомлень	64210000-1	1	послуга	4 634,00	4 634,00	1 проп	Для безперебійного постачання інтернету на грудень АТ «Укртелеком»	Погоджено
		38.Послуги з проведення монтажу заземлювального пристрою,	45310000-3	1	послуга	47 826,78	47 826,78	1 проп	Припис ДСНС Товариство з обмеженою відповідальністю Кузнецовське налагоджувально – монтажне	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		заземлювальних провідників, захисного заземлення електроустановок шкільної їдальні та майстерні Вараського ліцею №4 Вараської міської ради»							підприємство «Електропівденмонтаж»,	
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	39. Послуги по доставці підручників		1	послуга	2 230,00	2 230,22	1 проп	Забезпечення Вараського ліцею №5 підручниками, виділеними Міністерством освіти та науки України Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено
		40. Філе курки	15110000-2	600	кг	161,00	96 600,00	1 проп	Для забезпечення гарячого харчування учням ліцею ФОП Давидов М.В.	Погоджено
		41. Овочі та фрукти:	03220000-9				34 100,00			
		Яблука		1000	кг	25,60	25 600,00			
		Цибуля		100	кг	15,40	1 540,00			
		Морква		200	кг	20,30	4 060,00			
		Буряк		200	кг	14,50	2 900,00			
		42. Концентрована томатна паста	15870000-7	20	кг	120,00	2 400,00			
		43. Картопля	03210000-6	500	кг	28,00	14 000,00			
		44.Електрична енергія	09310000-5	84000	кВт*год	10,50	882 000,00		Для оплати електроенергії у 2025 році. Ціна за одиницю визначена на рівні листопада-грудня 2024 року Відкриті торги з особливостями	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	45. Забезпечення Вараського ліцею № 6 підручниками,	79820000-8	1	послуга	1 171,77	1 171,77	1 проп	Для забезпечення закладу підручниками, навчально-методичною та художньою літературою	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		навчально-методичною та художньою літературою							Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	46.Ноутбук Lenovo IdeaPad 1 15ANM7/Win Pro 11	30210000-4	1	шт	19 700,00	19 700,00		Закупівля навчального обладнання із залишку державної субвенції для НУШ. Запит ціни пропозиції	Погоджено
		47.Струменевий кольоровий БФП Epson EcoTank L3250 A4 з Wi-Fi	30120000-6	2	шт	10 150,00	10 150,00			
		48. Поточний ремонт (заміна вікон)	45420000-7	1	послуга	1 256 522,67	1 256 522,67		Заміна вікон в кількості 61 шт. для забезпечення належного стану закладу та енергозбереження. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		49. Деревина	03410000-7	87	м3	1 149,00	99 963,00	1 проп	Для забезпечення роботи котельні та створення запасу палива на поточний опалювальний сезон. ФОП Мельник Д.А. С. Степангород	Погоджено
		50. Тверде паливо (брикети)	09110000-3	10,8	т	7 700,00	83 160,00	1 проп	Для забезпечення роботи котельні та створення запасу палива на поточний опалювальний сезон. ФОП Мельник Д.А. С. Степангород	Погоджено
		51. Комплект штор + тюль	39510000-0	4	шт	9 825,5	39 302,00	1 проп	Заміна штор та карнизів в актовій залі закладу (4 вікна : ширина 4 м, висота 4,4м., пошиття штор та тюлей, кріплення карнизу). ФОП Матвій Л.А. м.Буськ, Львівська обл.	Погоджено
		52. Карниз	44110000-4	4	шт	2 174,5	8 698,00			
Р.Хондока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги»	53. Серцевина, механізм:	44520000-1				290,00	1 проп	Дані товари необхідні для ремонтів дверних замків у кабінетах. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Серцевина Baodeli 70мм 35*35 алюмін		1	шт	105,00	105,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(Ж.Мирончук)	Механізм Baodeli/Imperial 10-46		1	шт	185,00	185,00			
		54.Послуги з оформлення передплати на друковані медіа та послуги з доставки друкованих медіа	22210000-5	8	комплект	-	10 580,00	1 проп	Газета «МЕДИЧНИЙ ВІСНИК +» закуповується для ознайомлення з інформацією і матеріалами з актуальних питань у медичній сфері. У загальну вартість входить: 8 комплектів по 110,00 грн. за комплект на 12 місяців та послуги з приймання передплати 20,00 грн.). АТ «Укрпошта»	Погоджено
		55.Електрична енергія	09310000-5	46000	кВт/год	9,96	458 160,00		Для забезпечення безперебійного електропостачання до будівель амбулаторій, та ФАП на 2025 рік. ТОВ «РОЕК»	Погоджено
		56.Послуги з надання доступу в режимі он-лайн до електронних баз наукової та науково-технічної інформації, інформаційних ресурсів:	48610000-7				28 000,00	1 проп	Дані електронні бази даних закуповуються для використання у роботі працівниками підприємства на 2025 рік. Статті, які публікуються у виданнях дозволяють більш детально проаналізувати законодавство, ознайомитись з думками експертів. Електронні варіанти журналів більш зручні у використанні, тому що можна використовувати матеріали за попередні роки, які є доступні для передплатників. Надається доступ до шаблонів документів, бази нормативно-правових актів, електронних книг. ФОП Шакірова І.П.	Погоджено
		Доступ в режимі он-лайн до електронних баз наукової та науково-технічної інформації, інформаційного ресурсу		1	послуга	10 000,00	10 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Управління закладом охорони здоров'я								
		Доступ в режимі он-лайн до електронних баз наукової та науково-технічної інформації, інформаційного ресурсу Довідник головної медичної сестри		1	послуга	8 000,00	8 000,00			
		Доступ в режимі он-лайн до електронних баз наукової та науково-технічної інформації, інформаційного ресурсу Головбух: Медицина		1	послуга	10 000,00	10 000,00			
		57. Доступ до електронної системи KadrEX (пакет Premium) на Рік	48610000-7	1	шт	10 560,00	10 560,00	1 проп	Доступ до електронної системи KadrEX необхідний для роботи кадровика. В пакет преміум входить: статті, консультації експертів, робочі калькулятори, безкоштовні вебінари, довідники, офіційні документи, та іншим ТОВ «Профпреса»	Погоджено
		58. Крісло	39110000-6	4	шт	1 299,00	5 196,00	1 проп	Крісла потрібні щоб обладнати зал для проведення заходів. ФОП Старуцько О.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	59.Лампи:	31510000-4	<u>1 598,00</u>				1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. ФОП Шевченко Л.М.	Погоджено
		Лампа світлодіодна 30 W		5	шт	190,00	950,00			
		Лампа світлодіодна ETRON A70 20 W 6500K		6	шт	108,00	648,00			
		60.Будівельні матеріали:	44910000-2	<u>6 002,00</u>				1 проп	Облаштування Стелли. на кладовищі (с.Заболоття) ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		Блок кутовий сірий рваний		26	шт	62,00	1 612,00			
		Блок рваний одинарний 39*19*9		45	шт	54,00	2 430,00			
		Парапет пресований звичайний 40*50 сірий		14	шт	140,00	1 960,00			
		61.Бензин А-95	09130000-9	1240	л	53,00	65 720,00		Для безперебійної роботи транспорту підприємства. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		62.Запчастини:	34310000-3	<u>571,00</u>				1 проп	Для безперебійної роботи транспорту підприємства (трактори) ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		Крильчатка радіатора		1	шт	546,00	546,00			
		Відстійник палива		1	шт	25,00	25,00			
		63.Рукав d12 2m	19510000-4	1	шт	180,00	180,00			
		64.Електричне обладнання:	31610000-5	<u>3 530,00</u>						
		Сигнал		2	шт	165,00	330,00			
Пічка салону 3 сопла 12V	1	шт		2 900,00	2 900,00					
Розетки підключення проводки	1	шт		300,00	300,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		65. Бетонозмішувач EW8160P 160л 840*730*440 FORTE	43410000-0	1	шт	10 300,00	10 300,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		66. Плитка керамогранітна підлогова Landrock Grey Rect 59.8*59.8*8	44910000-2	14,98	M2	593,00	8 883,14	1 проп	Для господарської діяльності підприємства (кладовище с. Ст.Рафалівка) ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		67. Церезіт CM-117 25 кг	44830000-7	4	мішок	585,00	2 340,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства (кладовище с. Ст.Рафалівка) ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		68. Вікна пластикові та підвіконня:	44220000-8				87 945,00	+	Для заміни старих вікон у побутових приміщеннях підприємства. ФОП Дейнека Л.С. м.Вараш	Погоджено
		Вікно металопластикове 1150*1750 мм		11	шт	7 145,00	78 595,00			
		Підвіконня 300*1900 мм з заглушкою , біле		11	шт	600,00	6 600,00			
		Відлив білий з заглушкою) 300*1900		11	шт	250,00	2 750,00			
		Вікно металопластикове, 600*600мм		2	шт	2 280,00	4 560,00			
		Підвіконня 300 *700мм з заглушкою , біле		2	шт	250,00	500,00			
		Відлив білий з заглушкою)300*700мм		2	шт	150,00	300,00			
		69. Заправка картриджів:	50310000-1				2 500,00	1 проп		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Заправка картриджів ТИПУ HP 1005/725/728		4	шт	250,00	1 000,00		ФОП Колбун О.І.	
		Заправка картриджів типу Canon 070H		2	шт	350,00	700,00			
		Заправка картриджів типу Canon 070		2	шт	250,00	500,00			
		Відновлення картриджів ТИПУ HP 1005/725/728		1	шт	300,00	300,00			
		70.Фільтри:	42910000-8				7 600,00	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (екскаватор) ТОВ « НАВІТЕХ»	Погоджено
		Фільтр двигуна масляний (8421230090)		1	шт	870,00	870,00			
		Фільтр повітря грубої очистки T2-T3		1	шт	850,00	850,00			
		Фільтр повітря тонкої очистки T2-T3		1	шт	400,00	400,00			
		Фільтр паливний грубої очистки T2-T3		2	шт	680,00	1 360,00			
		Фільтр паливний тонкої очистки T2-T3		2	шт	780,00	1 560,00			
		Фільтр масляний кпп		1	шт	1 320,00	1 320,00			
		Фільтр гідравлічний ЗСХ/4СХ		1	шт	850,00	850,00			
		Фільтр салону P21		1	шт	390,00	390,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	71. Послуги з поточного ремонту та обслуговування комп'ютерної та організаційної техніки(заправка картриджів, заправка картриджів з заміною валу, ремонт сервера, та ремонт принтера)	50310000-1	1	послуга	11 000,00	11 000,00	1 проп	Для безперебійної роботи підприємства ФОП Хвищун О.В. м.Луцьк	Погоджено			
		72. Запчастини:	34320000-6			12 253,00		1 проп			Для проведення ремонту автотранспорту ФОП Никончук С.П.	Погоджено	
		Диск зчеплення ЗИЛ130		1	шт	2 192,10	2 192,10						
		Корзина зчеплення ЗИЛ130		1	шт	5 041,70	5 041,70						
		Кран гальм ЗИЛ 130		1	шт	5 020,00	5 020,00						
		73. Блоки:	44110000-4			778 500,00		1 проп			Для переобладнання інженерного захисту підсанції. ТОВ «Будівельна компанія «ЗАХІДБУДГАРАНТ»	Погоджено	
		Фундаментні блоки (ФБС.24.5.6)		270	шт	2 650,00	715 500,00						
		Фундаментні блоки (ФБС24.4.6)		30	шт	2 100,00	63 000,00						
		74. Світильник стельовий	31520000-7	8	шт	550,00	4 400,00	1 проп			Для проведення заміни в зв'язку із непридатністю ФОП Шевченко Л.М.	Погоджено	
		75. Лампи:	31510000-4			3 100,00							
Лампа LED	25	шт		70,00	1 750,00								
Лампа світлодіодна 10W		10	шт	55,00	550,00								

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Лампа світлодіодна 15 W		10	шт	80,00	800,00					
		76. Кабель ВВГ	44320000-9	30	м	54,00	1 620,00					
		77. Кабель ВВГ-П		20	м	31,50	630,00					
		78. Інструменти:	44510000-8				777,00	1 проп	Для проведення поточного ремонту ФОП Оніщук Н.О.	Погоджено		
		Викрутка		1	шт	78,00	78,00					
		Набір свердл		1	шт	582,00	582,00					
		Наконечник (біта)		1	шт	54,00	54,00					
		Наконечник мідний		3	шт	21,00	63,00					
		79. Зварювальний дріт:	44310000-6				1 116,00					
		Зварювальний дріт 0,8мм 1 кг		1	шт	429,00	429,00					
		Зварювальний дріт 1мм 5 кг		1	шт	687,00	687,00					
		80. Диск, круги відрізні:	14810000-2				702,00					
		Диск відрізний		1	шт	285,00	285,00					
		Круг для видалення іржі		1	шт	264,00	264,00					
		Круг пелюстковий P80 ,P60, P100		3	шт	51,00	153,00					
I.Воскобойник	КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	81. Послуги з питань автоматизованого визначення вартості будівельних робіт при застосуванні ПК АВК-5 (2р. м.)	72260000-5	1	послуга	7 500,00	7 500,00	1 проп			Послуги з питань автоматизованого визначення вартості будівельних робіт при застосуванні ПК АВК-5 "Автоматизований випуск на ПЕОМ кошторисно-ресурсної документації", дозвіл на ліцензійне користування ПК АВК-5 ПП «ССБ Електронікс»	Погоджено
		82. Ліхтар МАЗ	31610000-5	2	шт	679,40	1 358,00	1 проп				Погоджено
		83. Болт М12*38	44530000-4	8	шт	36,60	292,80					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		84. Присадка для дизельних двигунів	24950000-8	2	шт	812,00	1 624,00		Для забезпечення безперебійної роботи транспортного засобу (сміттєвоз ВЛІВ МІКРО Б) ФОП Никончук С.П.	
		85. Хрестовина кард. вала	34330000-9	2	шт	393,60	787,20			
		86. Проведення лабораторних досліджень (атестація робочих місць за умовами праці)	71730000-4	1	послуга	6 400,00	6 400,00	+	Проведення атестації 17 робочих місць ТОВ «УКРЕКСПЕРТ»	Погоджено
		87. Продукція для чищення:	39830000-9				16 580,00	1 проп	Для прибирання приміщень ПП фірма «Імбекс»	Погоджено
		Пральний порошок (8,1 кг)		10	шт	899,90	8 999,00			
		Білизна		190	шт	39,90	7 581,00			
I. Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р. Саушкін)	88. UPS: ProLogix 600 600VA, 360W, 2xSchuko (блок безперебійного живлення)	31150000-2	5	шт	1 733,00	8 665,00	1 проп	Для забезпечення роутерів та мережевих комутаторів від перенапруги та безперебійної роботи мережі ПП «Комтехсервіс»	Погоджено
		89. Послуги з надання доступу до системи: ipLex. Профі. XL – (2 два) логіна (12 місяців)	72250000-2	1	послуга	9 720,00	9 720,00	1 проп	Для забезпечення доступу до комп'ютерної програми ФОП Циганок В.В.	Погоджено
		90. Решітка металева оцинкована 1000*1000	44310000-6	2	шт.	5 885,80	11 771,60	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю ФОП Моренко А. О.	Погоджено
		91. Смність 1 м/куб.	44610000-9	4	шт	4 800,00	19 200,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю ТОВ «НПП ЛАВАЛЬ»	Погоджено
		92. Кабелі:	44320000-9				7 180,00	1 проп		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Кабель ВВГ-П 3*1,5 ПК нг		100	м	28,00	2 800,00		Для виконання монтажних робіт аварійних мереж освітлення від автономних дизельних станцій на об'єктах. ФОП Шевченко Л.М.	
		Кабель ВВГ-П 3*2,5 ПК нг		100	м	43,80	4 380,00			
		93.Степавіол плюс р-н 96% фл. 100мл.	24960000-1	20	шт	69,60	1 392,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю ТОВ «Подорожник Рівне»	Погоджено
		94.Кошик пластиковий з метал. Ручками 30л. METAL колір сірий	24960000-1	1	шт	360,00	360,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю ТОВ «ПРОМТЕХСКЛАД»	Погоджено
		95.Хімічна продукція:	24960000-1				23 707,25	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю ПП «Фірма Фармікс»	Погоджено
		Глюкозо-пептонне середовище 0,25 кг ФА		0,250	кг	1 605,00	401,25			
		Лактозо-пептонне середовище, 250г		0,250	кг	1550,00	387,50			
		Ентерокок агар 0,25 кг Фармактив		0,250	кг	3250,00	812,50			
		Агар Ендо 0,25 кг/уп, ТУ У 24,4-37219230-001:2011		0,250	кг	1 900,00	475,00			
		ОХІ тест-полоска (50шт/уп) Ерба Лахема		1,000	пак	515,00	515,00			
		Забарвлення за Грамом-набір для диференц.		1,000	набір	371,00	371,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		забарвл. досл. струк т. кліт. Стінки (REF HP030.01) Філісіт								
		Агар цитратний Сіммонса ТУ У 24,4-37219230- 001:2011		0,250	кг	2 100,00	525,00			
		Середовище Гісса з глюкозою 0,25 кг		0,250	кг	2 300,00	575,00			
		Середовище Гісса з лактозою 0,250 г		0,250	кг	2 199,99	550,00			
		Агар поживний сухий 0,25 кг/уп ТУ У 24,4- 37219230- 001:52011 Фармактив		0,250	кг	2 100,00	525,00			
		Папір індикаторний універсальний ph 0-14		1,000	пак	195,00	195,00			
		Аміак 25%, чда		1,000	л	220,00	220,00			
		Калій йодистий хч		2,000	кг	5 600,00	11 200,00			
		Фіксанал 0,1 N/ не прекурсор/		1,000	пак	300,00	300,00			
		Колба КН 2-500- 34 ТС з градуванням		5,000	шт	190,00	950,00			
		Колба КН 1000 МЛ.29/32 ТС зі шк. ГОСТ 25336-82		2,000	шт	365,00	730,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Піпетка град. Повн. Злив 10мл ГОСТ 29228-91		20,000	шт	65,00	1 300,00			
		Воронка лаб. В- 25-38		5,000	шт	65,00	325,00			
		Чашка випарювальна 50-60мл. №2		20,00	шт	145,00	2 900,00			
		Ареометр АОН- 1 1240-1300 кг/м3		2,000	шт	225,00	450,00			
		96.Крісло офісне RZTK Dzen Black	39110000-6	1	шт	3 399,00	3 399,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю ТОВ «РОЗЕТКА. УА»	Погоджено
		97.Інструменти:	44510000-8				461,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «РОЗЕТКА. УА»	Погоджено
		Зубило плоске Bosch Eco SDS- Plus 20*250мм (2608578518)		1	шт	102,00	102,00			
		Зубило Tolsen SDS- plus піка 14*250мм (6933528776703)		1	шт	91,00	91,00			
		Молоток зварника Mastertool 300г (02-0129)		2	шт	134,00	268,00			
		98.Набор свердл по бетону SDS 11 шт. KraftDele KD984	44510000-8	1	шт	664,00	664,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю ФОП Сироп'ятов А. І.	Погоджено
		99.Гіпохлорит натрію марки А	24310000-0	105,48	т	35 780,00	3 774 074,40		Для потреб підприємства на 2025 рік. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		100.Електрична енергія	09310000-5	2571086	кВт/год	9,18	23 602 569,48		Для потреб підприємства на 2025 рік. Відкриті торги з особливостями	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		101. Робоче колесо ВЦ 4-70 №6.3	42520000-7	1	шт	10 091,00	10 091,00	1 проп	Для відновлення експлуатаційних функцій витяжної вентиляційної системи ТОВ «Київський вентиляторний завод»	Погоджено